
О внесении изменений в генеральный план муниципального образования Селетканский  сельсовет Шимановского района Амурской области, утвержденный решением Селетканского сельского Совета народных депутатов от 24.07.2014 года № 98 «Об утверждении ген. плана

Автор: Administrator
07.02.2017 13:36 - Обновлено 17.02.2017 14:11

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

  

СЕЛЕТКАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

  

 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

/ПЯТЫЙ СОЗЫВ/

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

  

  

06.02.2017                                                                    
                                 № 185

  

с.Селеткан

  

О внесении изменений в генеральный план муниципального образования
Селетканский  сельсовет Шимановского района Амурской области, утвержденный
решением Селетканского сельского Совета народных депутатов от 24.07.2014 года
№ 98 «Об утверждении генерального плана»

  

Рассмотрев представленные администрацией Селетканского сельсовета материалы по
изменению (увеличению) границ с.Селеткан Селетканского сельсовета Шимановского
района Амурской области, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Законом Амурской области от 05.12.2006 «О регулировании

 1 / 2



О внесении изменений в генеральный план муниципального образования Селетканский  сельсовет Шимановского района Амурской области, утвержденный решением Селетканского сельского Совета народных депутатов от 24.07.2014 года № 98 «Об утверждении ген. плана

Автор: Administrator
07.02.2017 13:36 - Обновлено 17.02.2017 14:11

градостроительной деятельности в Амурской области», Уставом Селетканского
сельсовета в целях отображения действующих границ оздоровительного лагеря
«Огонёк» Селетканский сельский Совет народных депутатов

  

решил:

  

1.  Внести изменения в генеральный план муниципального образования Селетканский
сельсовет Шимановского района Амурской области, утвержденный решением
Селетканского сельского Совета народных депутатов от 24.07.2014 года № 98 «Об
утверждении генерального плана», в части изменения (увеличения) границ с.Селеткан
Селетканского сельсовета Шимановского района Амурской области ( прилагается ).

  

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию
и опубликованию на официальном интернет сайте администрации Селетканского
сельсовета.

  

3.  Копию решения на бумажном и электронном носителе (в сканированном виде)
направить: в министерство транспорта и строительства Амурской области;
администрацию Шимановского района.

  

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  

  

Глава Селетканского сельсовета                                А.С. Юрченко

  

 2 / 2

publ/resh185-2017genplan.doc

